regni gubernatores, ne hoc privilegium irrilum fa-
ciant, quod apostolica auctoritate sancitum, et re-
gum manihus vore lirmatum est, et consensu Bauda-
ridi episcopi Suessorun) factum, insuper et sepiua-
ginia episcoporum anaihemate solidatum. Quicun-
que hujus nomine auctoritatis contradictor exstiterit,

vel fratres in pra^fata hasilica inquietavcrit, vel dc
omnibus rebus ipsi loco concessis vel concedendis
aliquid abstulent, vel aliter ordinaverit, in die re-
A^elationis Domini sii anathoma maranatha, et a
consortio Christianiiaiis sequestratus, a corpore et
sanguine Domini nostri Jesu Christi alienus exi-
stat. Et cujuscunque sublimitalis vel digniiatis sil,

honore suo in pra?senli sjcculo privetur, et in ex-
silium rologetur, et in futuro saeculo cum Juda
traditore Domini in poenis ;eternalibus damnetur,
et cum diabolo et angelis ejus iU: inferno inferiori

nunquam resurgendus demergatur, nisi sanctae con-
gregalionis animos placaverit, ot sancta? Dei Eccle-
siai ministros sibi reconciliaverit. Ego Simplicius
iiotarius sanct;e R')manffi sedis subscripsi et sigil-

lavi. Datum in Ecciesia Sancti S.lvestri, v Idus
mariii, anno Dominica} Incarnationis 5Gi?, indi-
ctiono X. »

CiPterum, quanti fecerint et alii Francorum re-
ges post Clolharium, insignem illam Sancti Medardi
hasilicam, vel id in primis indicat quod Andreas
Marcianensis monachus scribit : « Ludovicum im-
peratorem anno II imperii sui, impelrasse ab Eu-
genio papa corpus sancii Sebastiani martyris, et

Suessionis in hasilica Sancti Medardi collocasse,

in cujus adventu multa perpetraverit Deus mira^
cula. »

(46) S. Hieron. in Vita B. Antonii.
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gebam : cuin ad illam ex aliqua [al. antiqua] culpa A mensibus, occasionem eis fortuna oblulit, qua me
devenerim, ad hanc me tam patentcm violentiam

sincera inientio amorque lidei nostrai induxissent,

qua) me ad scribendum compulerant. Cum aulcm

hoc tam crudeliter et inconsiderate factum omnes,

ad quos fama delatum esl vehementer arguerent,

singuli qui interfuerenl a se culpam repellentes in alios

transfundebant, adeo, ut ipsi quoque noslri ffimuli id

consilio suo factum esse denegarent, et legatus

coram omnibus invidiam Francorum super hoc ma-

xime deteslaretur. Qui statim poenitentia ductus

post aliquos dies, cum ad tempus coactus satisfe-

cisset illorum invidiae, nie de alieno educium mona-

sterioad proprium remisit; ubi fere quotquot erant

perdere molirentur. Fortuitu namque mihi qua-